



## Magen i skogen

-Musikteater om hur magen hamnade i kroppen och hur människan fick sin röst.

För länge, länge sedan bodde alla i skogen. Magen också. Magen var alltid hungrig och måste anstränga sig för att skaffa mat. Men magen var lat. Den tyckte inte om att arbeta utan ville helst sjunga hela dagen. En dag fick magen syn på en människa...

Gruppen Dinn Dinn Bulo i spännande samarbete med ytterligare musiker och dansare från Senegal. Musik-sagan om hur magen hamnade i kroppen och om hur människan fick sin röst passar åldern 5-10 år och fungerar utmärkt till familjeföreställningar. Föreställningen har även spelats tillsammans med människorättsaktivist/musiker Maman Guerety på franska i Senegal 2020. Lärarmaterial utifrån Barnkonventionen som blev svensk lag 2020.

Dinn Dinn Bulo framför sagor och musik från Senegal. Gruppen har sedan starten 2016 producerat flera scenkonstproduktioner som spelats både i Sverige på svenska och utomlands på Franska. De har även gjort 4 sagor för SR Barnradion.

Länk till dessa finns här: <https://sverigesradio.se/avsnitt/1191856> FILMAD FÖRESTÄLLNING: <https://youtu.be/xzOgi62UQMw>

Medverkande: Lansana Sane, Jorge Alcaide, Demba Niang Musik: Dinn Dinn Bulo  
Regi/Manus: Charlotta Grimfjord Cederblad Koreograf: Pia Nordin och ensemblen.  
Idé/ Produktion samt bearbetning av traditionell saga samt manus för radio: Nadina Pundins  
Scenografi: Bonthrop och Yifan Wang

Målgrupp: 5-10år Speltid: 45 min plus tid för frågor så räkna med 60 minuter.

Pris 2022: 30.000kr inkl 2 föreställningar samma scen/dag +resa i hyrd minibuss.

Tillkommer: Resa i hyrt fordon, traktamente hel eller halv dag och där det är aktuellt, 3 enkelrum på hotell.

Gruppen är berättigad till utjämningsbidrag i Göteborg/Arrangörstöd i Västra Götalands Regionen.

Mörkläggnig: Inte nödvändigt

Publikplatser: Arrangören ansvarar för uppställning av publikplatser.

Max publik: 60 st eller enligt överenskommelse

Skapande skola: Självklart! Kontakta oss!

Kontakt: [www.mumrikkulturproduktion.se](http://www.mumrikkulturproduktion.se)

**M:** Mumrik Kulturproduktion

Med stöd av: **KULTURRÅDET**



Konstnärnämnden  
The Swedish Arts Grants Committee



Göteborgs  
Stad